

J.J.-TEKNIK ApS

CVR-nr.: 26493668

Bygmarken 26
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jens Prichardt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.J.-TEKNIK ApS
Bygmarken 26
3520 Farum
e-mailadresse: jjteknik@jjteknik.dk
CVR-nr: 26493668
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af lyd programering og reparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 blev et underskud på 31.789 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.226.876	
Vareforbrug		-815.182	
Bruttoresultat		411.694	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			588.211
Lønninger		-438.948	-545.021
Andre omkostninger til social sikring			9.761
Andre personaleomkostninger			-21.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-11.318
Resultat af ordinær primær drift		-27.254	20.090
Andre finansielle indtægter			-568
Øvrige finansielle omkostninger		-4.535	-568
Ordinært resultat før skat		-31.789	18.954
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-31.789	18.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.789	18.954
I alt		-31.789	18.954

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		909.087	991.262
Varebeholdninger i alt		909.087	991.262
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.348	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.348	
Likvide beholdninger		681.663	1.543.291
Omsætningsaktiver i alt		1.592.098	2.534.553
AKTIVER I ALT		1.592.098	2.534.553

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		118.539	65.915
Overført resultat		31.789	116.202
Egenkapital i alt		275.328	307.117
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig moms og afgifter			114.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.316.770	2.113.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.316.770	2.227.436
Gældsforpligtelser i alt		1.316.770	2.227.436
PASSIVER I ALT		1.592.098	2.534.553

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret